

امواج سنگی

پیچ-آریزونا: صخره نوری را می بینید که در میان سنگهای عجیب و غریب U شکل در شمال آریزونا قدم می زند. این شکل از سنگها را "امواج سنگی" می نامند و در واقع ماسه سنگهایی هستند که بر اثر جریان آب و وزش باد به این شکل درآمده اند. به دلیل جنس سنگها و احتمال تخریب این ساختار، هر روزه تنها ۲۰ صخره نور د اجازه دارند در این منطقه گردش کنند.



کلیسای رنگین

آیندهوون-هلند: یک اجرای نوری و رنگین از هنر مندی به نام "دانیل مارگراف" نمای بیرونی کلیسای کاتارینا در هلند را اینطور زیبا کرده است. این اجرا بخشی از فستیوال هنر است که در نقاط مختلف هلند برگزار می شود.



به یاد افسانه

نیواورلئان: گروهی از نوازندگان در بیرون خانه افسانه سابق موسیقی "فنتس دومینو" و برای گرامی داشتن یاد او در حال نواختن قطعه ای از ساخته هایش او هستند. دومینو یکی از نوازندگان معروف پیانو و صاحب سبک بود که هفته گذشته در گذشت. این گروه موسیقی شامل هزار نوازنده از نقاط مختلف جهان می شد که برای گرامی داشت او در محل خانه اش گرد هم آمدند.



تکرار خشونت

نیویورک: "اریک فلمینگ" در کنار یکی از یادبودهای حمله تروریستی اخیر نشسته است تا ادای احترام کند. هفته های گذشته نیز خالی از ترس نبودند و این بار یک خودرو در نیویورک با تغییر مسیر ناگهانی به سمت دوچرخه سواران و عابران پیاده هجوم آورد که منجر به کشته شدن ۸ نفر و مجروح شدن حداقل ۱۱ نفر شد. حملات تروریستی متاسفانه در نقاط مختلف جهان یکی پس از دیگری فاجعه ساز می شوند.



بهشت کتاب

تیانجین - چین: یکی از بازدیدکنندگان در حال عکس گرفتن از فضای داخل کتابخانه بزرگ بینهای در تیانجین است. این کتابخانه که طراحی مدرنی دارد، نظر عاشقان کتاب و کتابخوانی در سراسر جهان را به خود جلب کرده است. نمای سفید و قفسه های بزرگ و بلند آن که از کف سالن تا سقف را در بر گرفته اند چشم اندازی بی نظیر ایجاد کرده است. البته ردیفهای بالایی که نزدیک سقف و دور از دسترس هستند، صرفا تصاویر چاپ شده روی ورقه های آلومینیومی هستند، اما نمای بسیار جالبی به کتابخانه بخشیده اند.



خدا حافظ دوست بزرگ من

پانباری-هند: کشاورزان گلهایی را روی پاهای این فیل جان باخته گذاشته اند. به گفته دامپزشکان، علت مرگ این فیل که بی جان در وسط یک مزرعه پیدا شد مسمومیت غذایی بوده است. کمبود غذا و قطع بی رویه درختان جنگل ها، باعث آواره شدن حیوانات و از جمله فیلها شده است و آنها را مجبور کرده برای یافتن غذا به مناطق دیگر و پر جمعیت بروند و گهگاه به دلیل آلودگیهای شهری شاهد چنین صحنه های دلخراشی هستیم.